
     Spr 247/2020 
 

POUČENÍ 
 

pro osoby vstupující do budov Okresního soudu v Břeclavi 
 
 
 

V souladu  s mimořádným  opatřením     Ministerstva  zdravotnictví      ze dne 
24.8.2020, čj. MZDR 15757/2020-31/MIN/KAN, jsou všechny osoby, které vstupují do budov 
soudu a pobývají v budovách soudu, povinny nosit ochranné prostředky dýchacích cest 
(zakrývající nos a ústa), a to: 

 

- ve vstupních prostorách budov soudu v průběhu bezpečnostní kontroly prováděné 
příslušníky justiční stráže, 

- v místnostech podatelny, informačního centra a pokladny,  

- a v ostatních kancelářích, pokud do nich vstoupí. 
 

 V jednacích síních jsou povinny nosit ochranné prostředky dýchacích cest (zakrývající 
nos a ústa) osoby, které se účastní soudního jednání jako veřejnost.  
 

Soudci, přísedící, státní zástupci, obvinění, jejich obhájci, účastníci řízení, jejich zástupci, 
svědci, znalci, tlumočníci a další osoby, o kterých tak rozhodne předseda senátu či samosoudce, 
nejsou povinny nosit v jednacích síních ochranné prostředky dýchacích cest (zakrývající nos a 
ústa). 
 

Toto opatření nabývá účinnosti dnem 1.9.2020 a pozbývá účinnosti dnem jeho zrušení. 
 
 
 
 
 
 
V Břeclavi dne 31.8.2020           Mgr. Přemysl Klas, v.r. 
                       předseda Okresního soudu v Břeclavi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


